（第１号様式）
認証申請書

年　　月　　日

祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク推進協議会会長　殿

　申請者　住　所
　氏　名
（団体又は法人にあっては、名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　メール

　祖母・傾・大崩ユネスコエコパークブランド認証制度実施要綱第５条の規定に基づき、関係資料を添えて申請します。

	申請産品名

	産品の概要
	生産・製造者名

	主なほ場又は生産・製造施設の所在地

	製造責任者及び連絡先

	販売の場所

	生産・製造方法

	その他特記すべき事項

	認証ラベルの使用計画
	使用開始予定
	　　　年　　月　　日　～

	貼付形態
	店内表示・シール貼付・印刷（包装紙、パッケージ、箱等）

添付資料：申請産品調書、誓約書、その他必要な確認書類

（第３号様式）
認証（不承認）通知書

祖傾大ユ推第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　様

祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク推進協議会
会長

　　年　月　日付で申請のあった　　　について、祖母・傾・大崩ユネスコエコパークブランド認証制度実施要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり認証（不承認）とすることに決定したので通知します。

記

	認証番号
	第　　　　号

	認証対象

	認証の有効期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	備考

［不承認の場合は、その理由］

（第４号様式）
認証更新申請書

年　　月　　日

　祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク推進協議会会長　殿

　申請者　住　所
　氏　名
（団体又は法人にあっては、名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　メール

　祖母・傾・大崩ユネスコエコパークブランド認証制度実施要綱第８条の規定に基づき、以下のとおり認証の更新を受けたいので申請します。

	申請産品名

	産品の概要
	生産・製造者名

	主なほ場又は生産・製造施設の所在地

	製造責任者及び連絡先

	販売の場所

	生産・製造方法

	その他特記すべき事項

	認証ラベルの使用計画
	使用開始予定
	　　　年　　月　　日　～

	貼付形態
	店内表示・シール貼付・印刷（包装紙、パッケージ、箱等）

添付資料：申請産品調書、誓約書、その他必要な確認書類

（第５号様式）
認証事項変更報告書

年　　月　　日

祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク推進協議会会長　殿

　認証事業者　住　所
　氏　名
（団体又は法人にあっては、名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　メール

　祖母・傾・大崩ユネスコエコパークブランド認証制度実施要綱第９条の規定に基づき、認証事項の変更を報告します。

	認証番号
	　第　　　　号

	変更事項
	変更前

	変更後

	変更理由

　※添付資料：変更事項が、第三者から得ている認証の変更の場合、認証機関から通知された認証書など証明書類の写し

（第６号様式）
生産出荷状況等報告書

年　　月　　日

祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク推進協議会会長　殿

　認証事業者　住　所
　氏　名
（団体又は法人にあっては、名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　メール

　祖母・傾・大崩ユネスコエコパークブランド認証制度実施要綱第11条の規定に基づき、関係資料を添えて報告します。

	認証番号
	　第　　　　号

	対象年
	　　　　　年産

	産品名
	栽培面積
※加工品は記載不要
	出荷数量
※任意の単位を記載
	主な出荷販売先
	認証ラベル使用枚数

	ａ

	枚

	ａ

	枚

	ａ

	枚

	ａ

	枚

※添付資料：出荷・販売に係る参考資料等があれば添付

（第７号様式）
認証取消通知書

祖傾大ユ推第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　様

祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク推進協議会
会長

　年　月　日付け認証番号第　　　号の認証については、祖母・傾・大崩ユネスコエコパークブランド認証制度実施要綱第14条の規定に基づき、下記理由により取り消します。

記

（第８号様式）
事故等発生報告書

年　　月　　日

祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク推進協議会会長　殿

　認証事業者　住　所
　氏　名
（団体又は法人にあっては、名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　メール

　認証品に関して、事故等の発生がありましたので、祖母・傾・大崩ユネスコエコパークブランド認証制度実施要綱第15条の規定に基づき報告します。

	認証番号
	　第　　　　号

	発生日
	　　年　　月　　日

	事故の内容

	発生原因及び対応、再発防止策の概要
	【原因】

【対応】

【再発防止策】

※発生時は、太枠内のみ記載

誓　　約　　書

私は、下記の事項について誓約します。

記

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]１　認証品の計画的な生産、製造及び販売等を通じて、祖母・傾・大崩ユネスコエコパークの
　価値を伝え、ブランドイメージを高めるとともに、情報発信を積極的に行います。

２　認証品の品質、流通、販売等において、苦情、要望等への対応や事故等の問題が生じた場
　合は、私が一切の責任を負います。

３　自己又は自己の役員等は、次の各号のいずれにも該当しません。
（１） 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
（２） 暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
（３） 暴力団員が役員となっている事業者
（４） 暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者
（５） 暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結している者
（６） 暴力団又は暴力団員に経済上の利益又は便宜を供与している者
（７） 暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関係を有している者
（８）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

４　３の（１）から（８）までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク推進協議会会長　殿

　　　　　              住　　所

　　　　　　　　　　　〔団体又は法人にあっては、名称及び代表者名〕
　　                  （ふりがな）
                      氏    名